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Repulblika e Kosov€s - Kosoya Curnhuriyeti
Republika Kosova - Republic of lKosovo

Manrr.uqa Belediyesi - Komuna e Mamush6s
na Mamu5a - Munici

858 . NJOFTIIU MBI VENDIMIN E AUTOR]IT]I|,TIT I(Oh{ITRAKTUESI
Sipas Nenit 43.7 

'dhe 44.2 ft Rregullave clhe udlq|zuesit Operativ te Prokutimit publik

Titutlli i kontratdsi: ('Mirdnnbajtja 
dhe riparimi i ndirtesave t€ Komiun6s s€ Nlarnushds dhe

inrititucioneve vartiise"

Numri i aktivitetit te proliurimit:

l

Nr2 i prokurimit 626-22-8114-1-2-l
Nr ii brendsh6mL 626-22-021:l-2-l

Rezurltati i aktivitertit te prolcurimit:

Komuna e Mamushds-Zyrn e Prokarimit
"Mir6mbajtja dhe niparimi ;i nd6rtesave tB
rne nr. tE prokurimit tE lartcekwr.

anulon aktivitetin 
" 

p""tc,,lii-i1me titull:
Komunds s€ Mannurshds dhe institugioneve vart6se, dhe

'1
.i

Data: 08.09.2022

Ilmri dhe mbiemri i'ZPP: Gawnend Gashi

Nenshkrimi

K6strill€ juridike: Qdo paliE e interesuar e cila mendon se rf6 rlrejtat e tij/sa"i jan6 shkelur nga
vendiimi i autoritefit kontralktues giat6 kryerjes sd k6tij nktiviteti td prokqrirnit, mund tfri bti€
k6rkes€ p6r rishqyrtim pranL6 Autoritetit Kontraktues, hE traztiti nenit l0B/A [6 Ligiit Nr. 04/L-042
pdr Prokurimin Publik tE Reputrlik€s se Kosovds, i ndryshuar,ilhe plotisuar ntre ligii-n Nr. 04/L-237,
ligiin Nr. 05/L-068 dhe ligiirn Nr. 05iL-092 ne adres€n e Autorirtetit Kontraktugs, pErmes platformos
elektronike.

;Kedj 
fornnulari i bashkengiiten edhe letrat standarde te njoftimeve: ,Et45,B42dhe vendimilp€r anutrim te tenderit.

'Td raportcrhet nB Qdo dokument apo kdrkesd ne lidhje me kdtB aktivitet td prokurimit

Per rriesEn e PanE

Nr. E!q4dh" adresa Operatorilve Ekonomik p-ies6marr6s P6rshkrirtni i cmfimit
I
2..



Rppunr,rxe p KosovEs - Kosov,l, Cuvrrunrypri
Rpprnr,rxl Kosovl - Repustrc or l(osovo

M,tuu$,1 Bnr,nnn'nsr - KonruNA E M/rMrrs16s I krilr
OpSrnrn MEuuSl - MuxrcrpAt,rry Or Mluusn "

. I .., i.,._'j-i;ir:a e Klsovis.Kos$a Clnhli l:ii ,.,.

[!" tAil krpub,,ira (c,.cva.Rep1irli6 3i (;:1,e

\+.1g1/Z Lt; m u , a B e I e o i ; e s i. Ko m u r. a e i ! a i, - s h e s\'/ i;i{.rallamrrii.ilunc,pati:yolllaniLrsa

Me 08.09.2022
MamushE

Nd bazd te nenit 62 dhe neni:1 26 paragrafi I te Liglit pdr Prokurimin Pub -tik ndrRepubJliken e K.r:,soves Nr.
04lI--O42, i ndryshuar dhe plotesuar me ligiin Nr.04/L-237,, ligjin Nr. 05/L-068 dhF lieiin Nr. 05/L-092 si dhe
nenit M p,aragrafi 44.5 pika (i) td trl.regullave dhe Udhezuesit te l?rokurimir publik blie [6te :

VENDIM

Anulohet aktiviteti i prokurirmit rne nr. 626-22-8114-l-2.1dhe nr. tE brendshd w 626-22-O2l-l-2-l

I njdjti duhet td rishpallet sip,as p"o""Uurave t€ prokurimit pas afatit p6r ankesa.

ilI
Ky vendirn hyn nE fuqi menjiiherE pas n€nshkrimit t6 tij.

ARSYETIM
zyrae Prokurimit e Autoritetit Kontraktues - Komuna e Mamushiis, me clat6 17.08.2022kashpallur
njoftirnin per kontrate me titull: (6lVlirdmbajtja 

dhe riparimi i nd6r,tes"o" iru Kqmun6s s6 Mamurshis dhe
institucioneve vart6se" me nr. te prokurimiti 626-22-8114-l-2-l dhe nr. t6 trrenflshdm626-22-021-l-2-1.
Pas njoftimit p6r kontrat0 dosjen e tenderit e kan€ shkarkuar 2I (njezet€ e nje) Operator6 Ekronomik,
ndersa tenderin nuk e ka dordzuiu asnjeri prej tyre.

Nd rastet kur pas hapjes se t;enderit vertetohet se Autoriteti
kerkolhet q0 t0 anulohet procedura e prokurimit ne fjale.

Andaj, dttke u btuuar ne atO qe u tha me 1aft6, ne dispozitat e nenit 62 te LPP-s si dhe nenit 44 paragrafi
44.5 pika (i) te Rregullave dhe Udhdzuesit te Prokurimit Publik ru l,endos si ne dislpozitiv te ktitij vendimi.

II

Nr. i 626-22-021-t-2-r

nulc ka pranuar asnje oferte,


